a la fecha que, reposan en favor de este proceso: 

NÚMERO DE TITULO FECHA CONSTITUCIÓN VALOR 

400100008989119 22/08/2023 $ 537.550,00 

400100009003835 31/08/2023 $ 2.751.700,00 

En consecuencia, existe abonos a la deuda de acuerdo a lo expuesto anteriormente, esto es, TRES 
MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA 
PESOS ($3.289.250 M/CTE).  

Por lo anterior, revisado exhaustivamente el expediente se tiene que, mediante providencia de 
fecha 07 de septiembre de 2023 se puso en conocimiento a la parte actora la existencia de los 
títulos judiciales consignados, a lo cual el apoderado judicial de la ejecutante, solicitó la entrega